
TP 11   6.A  Týdenní plán 22. – 26. 3. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  AJ F M     
  Učebnice, 

slovníček 

Učebnice, 

sešit, psací 

potřeby 

sešit, psací 
potřeby 

    

ÚT   D F M     
  Učebnice, 

sešit, psací 
potřeby 

Učebnice, 

sešit, psací 

potřeby 

sešit, psací 
potřeby 

    

ST   AJ ČJ ČJ     
   Učebnice, PS, 

Procvičování 
pravopisu 

Učebnice, PS, 
Procvičování 
pravopisu 
 

    

ČT   PŘ M Z AJ    
  sešit, učebnice sešit, psací 

potřeby 
sešit Holcmanová - 

náhrada za 
středu 

   

PÁ   M Z ČJ     
  intervence od 

9:30 h 
seš Sešit LV nebo 

4tenářský 
deník, psací 
potřeby 

    



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

 Zopakuji si pravopis a doplním správně i/y u vyjmenovaných slov, podstatných a přídavných jmen. Znám, vyjmenuji a 
snažím se určit druhy zájmen. Umím správně doplnit mě/mně při skloňování zájmena já. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se zaměříme na opakování pravopisu a procvičování zájmen. V páteční online hodině dokončíme 
představení knihy, kterou jste přečetli. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pravopisný kvíz 

 Procvičování pravopisu  

 Kniha, kterou jsem četl/a 

 Velikonoční popis 

Povinný, k odeslání 
Povinný, k odeslání, samostatná ko 
kontrola v online 
Povinný, k odeslání 

22. 3. 
23. 3. 
26. 3. 
31.3. 
 
 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu rozložit číslo na součin prvočísel a pomocí tohoto rozkladu najít největší společný dělitel a nejmenší společný 
násobek. Vyřeším slovní úlohy s využitím znalostí z kapitoly dělitelnost. 

Obecné instrukce: 

Procvičíte si rozklad na součin prvočísel, s jeho pomocí budete hledat nejmenší společný násobek a největší společný 
dělitel a řešit slovní úlohy, které k nim směřují. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 NSD a nSN ve slovních úlohách  

 kvíz Dělitelnost III 

povinný, k procvičení 
 
povinný, k odevzdání 

24.3.2021 
 
26.3.2021 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Určíš zdroje el. Napětí, které máme k dispozici, charakterizuješ a popíšeš účinky el. Proudu. 

Obecné instrukce: 

Pondělí 22.3. - v hodině si určíme zdroje el. napětí, které máme k dispozici doma, popř. i mimo domov. 
Úterý .3. - kapitola Účinky el. proudu - probereme si účinky el. proudu, které se člověk naučil využívat ke svému 
prospěchu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Zdroje el. napětí, účinky el. proudu Povinné, zápis v hodině Dle rozvrhu 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Vyjmenuji vnější přírodní činitele a uvedu jejich konkrétní útvary dokazující jejich působení na zemský povrch. Chápu 
a rozlišuji výškovou (vertikální) a horizontální členitost a umím s nimi prakticky pracovat s pomocí map. 

Obecné instrukce: 

Tento týden dokončíme vyprávění o vnějších přírodních činitelích a podíváme se na pojmy vertikální a horizontální 
členitosti povrchu a které rozlišíme jak pomocí výpočtů, tak i specifických map k tomu určených.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Příklady počítání s horizontální členitostí Dobrovolný, k doplnění online hodiny Libovolný 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Zopakuji si učivo o starověké Palestině a Indii. Pojmenuji dvě indické řeky, uvedu jméno nejznámějšího panovníka a 
kmenu, kterého je Indie původní vlastí. Popíši indické náboženství a objevy. 

Obecné instrukce: 

Zopakujeme si učivo o Palestině a Indii kvízem, který bude zadán v pátek  26. 3.ve 12:30. V online hodině se budeme 
věnovat Indii. Samostatně si provedete zápis. 



Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 INDIE - zápis Povinně napsat 24. 3. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Na příkladu “graffiti” se pokouším rozlišit rozdíl mezi uměním a poškozováním cizí věci. Uvádím a dokumentuji 

projevy vandalismu ve svém okolí. 

Obecné instrukce: 

V projektu na následujících 14 dní se budeme zabývat tématem vandalismu. Co vede vandaly k poškozování cizí věci? 
Jsou všechny “graffiti” vandalismem? Nad těmito otázkami se v tomto úkolu zamyslíme. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Vandalismus Povinný, k odevzdání Středa, 31.3.2021 
(23:59) 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Poznám zmiji obecnou a vím, čím je pro člověka nebezpečná. Dokážu popsat, jak loví a polyká potravu a jak se 
rozmnožuje. 
Po přečtení krátkého textu dokážu odpovědět na jednoduchou otázku a vysvětlit pojem, o kterém jsem v textu četl. 

Obecné instrukce: 

Ve čtvrteční hodině vás Petr seznámí s naším jediných jedovatým hadem - zmijí obecnou. Své znalosti obojživelníků a 
plazů zúročíte při řešení kvízu. Samostatně si přečtete několik krátkých textů, ve kterých budete hledat odpovědi na 
otázky z PL 6/12 a dozvíte se, co znamenají pojmy uvedené v PL 6/12 cv. 3. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 kvíz Obojživelníci a plazi 

 Ptáci - práce s textem 

 

povinný, k odevzdání 
povinný, k zapsání do sešitu 

26.3.2021 
31.3.2021 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Zvládám využívat nepravidelná i pravidelná slovesa ve tvaru minulého času prostého. Poznám využití těchto sloves v 
poslechu. Dokážu vytvořit otázku se slovesem v minulém prostém čase. Otestuji znalosti tvarů nepravidelných sloves 
a jejich aplikace ve větě.  

Obecné instrukce: 

Tento týden se zaměříme na procvičení látky, kterou jsme probírali minulý týden v online hodinách. Poslouží nám k 
tomu především poslech a dostatek prostoru na mluvení v online hodinách. Také se naučíme tvořit otázku, k tomu 
zase využijeme pracovní sešit. Ve středeční online hodině také můžeme probrat i vaše Flipgrid videa. V pátek vás 
bude čekat krátký test na zaměřený na nepravidelná slovesa a jejich tvar minulého prostého času. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Workbook- questions 

 Irregular verbs - test 

Povinný 
Povinný  

26.3 
26.3 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím anglické názvy nejznámějších svátků a festivalů. Dokážu popsat počasí. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se začneme věnovat nové 6.lekci. V ní se seznámíme s názvy nejznámějších svátků v anglicky mluvících 

zemích. Pročteme si základní informace o nich, rozšíříme si naši slovní zásobu a zároveň budeme procvičovat spojení 

svátků s  ročním obdobím. Naučíme se popisovat roční období, budeme se věnovat počasí. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní list 

 Online practising 

Povinné, k odevzdání 

Povinné 

23.3. 
26.3. 



 

 ANGLIČTINA – skupina Jaroslava Zicha 
Cíle pro tento týden: 

Používám správně členy ve větách zaměřených na “Food”. Používám správně “a little, a few” pro určení množství u 
nepočitatelných a počitatelných podstatných jmen. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se budeme ještě zabývat tématem Jídlo-Food a počitatelnými a nepočitatelnými podstatnými jmény především 

spojených se členy (articles). Také se budeme zabývat spojením "A little, a few" pro množství a po důkladném procvičení si 

vše ověříte v kvízu. Vyplníte si cvičení v pracovním sešitu dle zadání a před středeční online hodinou mi pošlete ofocené 

jako přílohu zadání (klíč pošlu v průběhu týdne). Přečtete si a přeložíte si recept "Apple crumble" v učebnici (také před 

středeční online hodinou). Přikládám také odkaz na dobrovolné procvičování. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Articles 

 A few, a little-kvíz 

Povinně, k odevzdání 
Povinně, k odevzdání 

25.3. 
25.3. 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Vyplním anketu dle zadání 

Obecné instrukce: 

V zadání v teamsech najdeš (od středy) anketu, kterou vyplníš. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Anketa Vyplním anketu Pátek (26.3.2021 


